exemplaa extra litera plus minusve

1- ligo otto sacri palatii notarius autenticum hu

jus exempli vidi et legia et ad confirmandum sub

scnps1.

i ligo Pescotinus sacri palatii notarius autenticum

huius exempli vidi et legij et ad confirmandum sub

scripsi. b

i- ligo Prior sacri palatii notarius autenticum hu

jus exempli vidi et legiy et sicut in eo continebatura

sic in isto scripsia extra litteram plus minusve

ncccxcm

Anno easy mense septembri

cuntrluda de cursaonea incola clavemzaej

bona in Placia vendit cundoalda

lix autographo in Arch. s. Pidelis MedioL

Ponno.

ciones in eodem loco. lit nec licead me admodo

ullo tempore nolle quod voluit p set quod ad me

semel factum vel conscriptum estl sub juxjurandum

inviolabiliter conservare promitto cum stipulacionem

subnissa. Actum loco casteniolo ill feliciter.

Signum f manus suprascripte Sumtrudi. qui banc

cartulam vindicionis ut supra fieri rogavip et ei re

lecta est.

Signum 1- -i- i- manibusArimundi cum filio suouma

seu liiadoni de loco casleniolm qui vivens lege ro

manai testis

Signum i i- manibus lolianni de eodem loco ca

steniolop et Luponi. qui et crisencioa de lnsola

comensea testis .

Pl- Peodevertus notarius scripsig post tradita com

plevi et dedi.

nccce

Ann. ses. mense octobri.

commutatio bonorum inter Piralpertum archipresbi

terum custodem ecclesie s. johannis modoetiensis

et Arnulfum negotiatorem de Modoetia.

Piush Mem. Slon di Monza. 1 ll. p. ad

Sæ autographo in Arch. can.s..loh. Modoetiae

Ponm

ln nomine nomini Pei eterni. Anni ab incarnatione

Anno incarnacione nomini nostri lesu christi no- c homini nostri lhesu christi nonocenteximo nonagie

nocentesimo nonageximo quinto i mense septemberz

indictione octava. constad me Sumtruda filia quon

dam lioperti de loco cursaonea et modo abitare vi

deor loco clavennag qui professa sum vivere lege

romanal accepissep sicuti et in presencia testium ma

nifesta sum. qui accepi ad te Sumdoaldo filius Petri

de suprascripto loco cursaone argentum denariis

bonis numero decem finitum preciump sicut inter

nobis conveniti pro sedimen pecia una iuris meiy

quam habere visa sum infra castro loco Placia wg

coerit ei da dues partes viay da tercia luo entorey

est ipso sedimen per mensura iusta pedex legitimus

de Liuprando tres. lpso sedimen cum iine et acces

sione sua in integrum presenti die pro suprascripto

precium in tua qui supra entorea et cui tu dederis

vestrisque heredibusy maneat et persistant potestatem

ad abendum et faciendum exinde iure proprietario